А д м и н и стр а ц и я  г ор од с к ог о  ок р у г а

г ор од  Н ов ов о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

от 16. 09. 2019                                       №965
г. Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

город Нововоронеж от 17.11.2017

 № 1144

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

городского округа город Нововоронеж в соответствие действующему

законодательству, на основании ч. 7 ст. 57.3 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа

город Нововоронеж,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского

Нововоронеж от 11.11.2017 № 1144 «Об утверждении административного

регламента администрации городского округа город Нововоронеж по

предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных

планов земельных участков, расположенных на территории городского округа

город Нововоронеж»:

1.1. В приложении «Административный регламент администрации

городского округа город Нововоронеж по предоставлению муниципальной услуги

«Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков,

расположенных на территории городского округа город Нововоронеж» пункт 3.1.

дополнить подпунктом 3.3.2.1. следующего содержания:

«3.3.2.1. В течение семи дней с момента получения заявления направляет в

организации, осуществляющие эксплуатацию сетей инженерно-технического

обеспечения, запрос о предоставлении технических условий для подключения

(технологического присоединения) планируемого к строительству или

реконструкции объекта капитального строительства к сетям инженерно-

технического обеспечения.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Попова С.В.

Глава администрации         В.В. Лещенко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ